Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

о  признании  претендентов  участниками  открытого аукциона
                                              по продаже муниципального имущества
г. Пермь
                                                                                                                           07.12.2015
Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества
и проведению аукционов и конкурсов, утвержденная приказом начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 23.10.2015 № СЭД-19-10-161,
в  составе:

 Михалевой Т.И., заместителя начальника департамента - начальника управления

 по распоряжению муниципальным имуществом;

            Журавлевой С.В., главного специалиста отдела по распоряжению
            муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным
          имуществом;
          Казымовой А.В., главного специалиста отдела по распоряжению
          муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным
          имуществом;

            Меденниковой С.В., заместителя начальника управления по распоряжению
            муниципальным имуществом - начальника отдела по распоряжению муниципальным
            имуществом;

            Перешеиной И.В., заместителя начальника отдела по распоряжению муниципальным
            имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом;

            Хаткевича А.А., начальника департамента имущественных отношений,

установила:

1. На участие в открытом аукционе по продаже  муниципального имущества, назначенном на 09.12.2015:
по лоту № 1 - комплекс отдельно стоящих зданий с земельным участком под существующие здания, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: отдельно стоящие и встроенно-пристроенные объекты капитального строительства нежилого назначения на нижних этажах общей площадью 3 984,0 кв.м, в том числе: 2-этажное здание (лит. А) общей площадью 1 030,20 кв.м, 1-этажное здание (лит. Б) общей площадью 72,1 кв.м. с вспомогательными постройками, расположенные по адресу ул. Чкалова, 30. Здания пустуют.
Аукцион по лоту № 1 перенесен на 15.12.2015 на основании распоряжения начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 01.12.2015 № СЭД-19-09-2202.
по лоту № 2 - комплекс нежилых отдельно стоящих зданий с земельным участком, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под здания гаражей, складов, проходной и административно-ремонтного корпуса, общей площадью 12 720,20 кв. м, в том числе: 2-этажное кирпично-панельное здание административно-ремонтного корпуса
с антресольным этажом (лит. А) общей площадью 2 335,0 кв.м,; 2-этажное здание проходной (лит. Б) общей площадью 64,3 кв.м,; 2-этажное здание гаража (лит. В) общей площадью 1 073,4 кв.м,; 1-этажное здание гаража (лит. Д) общей площадью 107,8 кв.м,; 2-этажное здание гаража (лит. Е) общей площадью 230,2 кв.м,; здание склада ГСМ (лит. Ж) общей площадью 67,7 кв.м.
с вспомогательными постройками, расположенные по адресу ул. Волочаевская, 32. Здания пустуют.
Заявки на участие в открытом аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 3 - 1-этажный раздаточный пункт детского питания общей площадью 139,9 кв. м с земельным участком общей площадью 357 +/- 4 кв. м категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: отдельно стоящие и встроенно-пристроенные объекта капитального строительства нежилого назначения на нижних этажах, расположенные по адресу ул. Свиязева, 2а. Здание пустует.
Поступили 3 заявки:

1. Евстигнеев Дмитрий Константинович

2. ООО «СС-Компания»

3. Мещеряков Владислав Анатольевич

2. Зарегистрированные заявки на участие в открытом аукционе по продаже муниципального имущества по лоту  № 1 отозвали следующие претенденты:

ООО «ДСТ - Строй».

Комиссия  решила:
1.1. на основании Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения
об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденного Постановлением  Правительства Российской Федерации  от 12.08.2002 № 585, признать участниками открытого аукциона следующих претендентов:

по лоту № 3
1. Евстигнеев Дмитрий Константинович

2. ООО «СС-Компания»

3. Мещеряков Владислав Анатольевич

1.2. признать аукцион несостоявшимся по лоту № 2 в связи с тем, что
на участие в аукционе по  данному лоту не поступило ни одной заявки.

Члены комиссии:

Т. И. Михалева
С.В. Журавлева

А.В. Казымова

С.В. Меденникова

И.В. Перешеина

А.А. Хаткевич
Продавец

(уполномоченный представитель Продавца)

                                   А.А. Хаткевич
PAGE
2